
PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE
ASSOCIATIO

N
DÉPART. SCORE

1 REY Eden 82592471 TSA 18/84 239.5

2 MANUEL Elisabeth 82597158 TSA 18/84 218.8

3 ARNAUD Ambreline 82603204 CCO 18/84 150.7

1 GALLINA Attilio 82539913 TSA 18/84 288.7
2 DE SOUSA PIRES Thomas 82590588 TSA 18/84 268.6
3 ACCARDO Bonn 82614656 STIF 18/13 253.2
4 PUGGIONI Flavio 82612178 TSA 18/84 248
5 DUMONT Nathan 82603201 CCO 18/84 241.7
6 COMPAGNON Thibault 82592502 TSA 18/84 240.5
7 FURJEAUD-SAIHI Tim 82563846 TSA 18/84 230.3
8 NOEL-GRANEON Cyprien 82594999 TSA 18/84 217.9
9 NAVARRE Gabriel 82585506 STIF 18/13 207.2

10 MIROUT Bilel 82585754 CTP 18/84 201
11 CAMBIER Adrien 82596651 STASA 18/13 188.7
12 GOGUILLON Nathan 82601281 TSA 18/84 147.3

Abst COKLIN Filip 82584733 TSA 18/84
Abst COTE Noé 82592482 TSA 18/84
Abst PAGANO Obane 82603208 CCO 18/84
Abst REMY-DI IORO Livio 82594992 TSA 18/84
Abst SUTEAU Quentin 82583047 CTP 18/84

REY Eden 239.5

1 TS.APT DE SOUSA Thomas 268.6

GALLINA Attilio 288.7

796.8

1 DAVITO Laure 82492582 TSA 18/84 251.5
2 FAUGERE Sarah 82513766 CTP 18/84 237.8
3 KNOPPERS Gwen 82576960 G.T.S 18/13 235.6
4 COMPAGNON Emma 82601273 TSA 18/84 222.2

CARABINE PG

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DE PROVENCE 2016 ÉCOLES DE TIR

PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES

04/05 JUIN 2016 -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

EQUIPE CARABINE POUSSIN

CARABINE BF

CARABINE PF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE
ASSOCIATIO

N
DÉPART. SCORE

1 MAUREL Fabien 82518448 STIF 18/13 269.4
2 TOURET Titouan 82479835 STIF 18/13 266.6
3 SEGUIN-BESSON Simon 82555705 TSA 18/84 248.9
4 LEFRANCOIS Nino 82573205 ETPA 18/13 214.2
5 MUNOZ Benoit 82561088 TSA 18/84 212.7
6 NAVARRO Johann 82599543 STIF 18/13 205.9
7 GOGUILLON Hugo 82592493 TSA 18/84 192.9

Abst BABICI Daniel 82594819 STASA 18/13

MAUREL Fabien 269.4

1 STIF NAVARRO Johann 205.9

TOURET Titouan 266.6

 741.9

COMPAGNO

N
Emma 222.2

2 TS.APT MUNOZ Benoit 212.7
SEGUIN-

BESSON
Simon 248.9

 683.8

1 ARNAUD Auriane 82550247 CCO 18/84 310.6
2 BOUDRANDI Justine 82548786 STASA 18/13 291
3 GOGUILLON Maelle 82601277 TSA 18/84 236.1

1 PREVOSTO Bastien 82555699 TSA 18/84 290.2
2 BRASSEUR Joffrey 82492560 TSA 18/84 240.3
3 COLLIOT Mavin 82600723 STASA 18/13 216.4

Abst ROUVIERE Romain 82550249 CCO 18/84
Abst BALDONI Teo 82592545 STIF 18/13

GOGUILLON Maelle 236.1

1 TS.APT BRASSEUR Joffrey 240.3

PREVOSTO Bastien 290.2

766.6

CARABINE MG

CARABINE PRECISION Minime

CARABINE BG

CARABINE PRECISION Benjamin

CARABINE MF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE
ASSOCIATIO

N
DÉPART. SCORE

1 BANI Lea 82594965 G.T.S 18/13 245
2 ANTONA-MORGANTI Lucia 82588169 G.T.S 18/13 235
3 MALAGOLI Mathilde 82621121 C.M.S.T 18/13 231
4 CORET Lucie 82595100 ETPA 18/13 215
5 CUOMO Andrea 82598734 G.T.S 18/13 214

HC GODIN Sarah lou 82546294 G.T.S 18/13 209

1 GIGANTE Louis 82582691 G.T.S 18/13 271
2 VINCENT Jerôme 82551026 ETPA 18/13 261
3 KIENG Timéo 82586664 CMST 18/13 246
4 RUIZ Florian 82587432 ETPA 18/13 230
5 VACANCE Tom 82601046 ETPA 18/13 228
6 PORTELLI Tom 82603071 CMST 18/13 226
7 BUSQUET Marius 82603206 CCO 18/84 223
8 COTAGLIOL D'ABELE Arthur 82594967 G.T.S 18/13 216

HC PARIENTY Nathan 82615401 G.T.S 18/13 203
9 BAILLON Matteo 82602642 T.O.M 18/13 200

10 MUNOZ Noé 82587431 ETPA 18/13 185

CORET Lucie 215
1 ETPA VINCENT Jerôme 261

VACANCE Tom 228

704

MALAGOLI Mathilde 231
2 CMST KIENG Timéo 246

PORTELLI Tom 226

   703

1 CLERC Oriane 82573193 ETPA 18/13 270
2 DAHAN Eléa 82593389 ETPA 18/13 248
3 ZELINSKAYA Matalya 82583197 T.O.M 18/13 242

1 LEGUIERRIEC Enzo 82489800 G.T.S 18/13 274
2 PORTELLI Vincent 82472350 CMST 18/13 273
3 CAMPAGNI Enzo 82491939 SAT 18/84 270
4 GORTCHAKOFF Tony 8253906 CMST 18/13 261
5 SCHWARTZ Matisse 82587435 ETPA 18/13 259
6 CHURYAYEV Nikolas 82616182 ETPA 18/13 256

7ex CAMPOCASSO Tom 82481614 ETPA 18/13 251
7ex VALENTE Jules 82548047 T.S.R 18/13 251

9 GRALLAN Yann 82547897 SAT 18/84 242
10 GUIDONE Max 82549624 CMST 18/13 240
11 JACQUEMOND Nathan 82581890 G.T.S 18/13 219
12 LEPAGE-MOURGUES Stanislas 82603215 CCO 18/84 210
13 MAGGIORE Matteo 82582688 G.T.S 18/13 149

Abst PASCAL Anthony 82616179 ETPA 18/13

PISTOLET B.G

PISTOLET P.F

PISTOLET P.G

PISTOLET B.F

EQUIPE PISTOLET PRECISION POUSSINS
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE
ASSOCIATIO

N
DÉPART. SCORE

 

CLERC Oriane 270
1 ETPA CAMPOCASSO Tom 251

SCHWARTZ Matisse 259

780

GORTCHAKOFF Tony 261
2 CMST GUIDONE Max 240

PORTELLI Vincent 273

774

1  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 346
2 MINERVINI Lisa 82583197 T.O.M 18/13 315
3 GASTON Stella 82583549 G.T.S 18/13 313
4 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 302
5 GREE Louane 82588649 T.S.R 18/13 296
6 SIEGL Emma 82594220 T.S.R 18/13 280

1 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 353
2 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 351
3 JEGOU Rémy 8249717 CMST 18/13 345

4ex CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 342
4ex CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 342

6 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 336
7 ISNARDON Leandro 82486508 T.O.M 18/13 334
8 ALVAREZ Alexi 82592269 G.T.S 18/13 332

9ex RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 328
9ex ROBERT Antoine 82547894 SAT 18/84 328
11 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 326
12 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 324
13 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 321
14 PARJADIS Leopold 82583559 G.T.S 18/13 315
15 CANU Max 82586863 STASA 18/13 312
16 MINGAUD Baptiste 82587437 ETPA 18/13 302
17 AUGUSTO Rémy 82602683 G.T.S 18/13 297
18 GAVRILA Daniel 82513103 SAT 18/84 296

Abst MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13
Abst POL Julien 82557142 STASA 18/13

 REYNIER Floriane 346
1 T.S.R CHESNEL Yan 342

TOURNAYRE Mathys 336

 1024

CAMPOCASSO Théo 351
2 ETPA CLERC Maxime 342

RICHAUD Mathieu 328

1021

EQUIPE PISTOLET PRECISION MINIMES

EQUIPE PISTOLET PRECISION Benjamin

PISTOLET M.F

PISTOLET M.G
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE
ASSOCIATIO

N
DÉPART. SCORE

1  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 22
HC LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 11

1 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 25
2 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 24
3 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 23

4ex JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 20
4ex PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 20
4ex TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 20

7 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 16
8 ROBERT Antoine 82547894 SAT 18/84 15
9 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 14

10 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 12
11 GAVRILA Daniel 82513103 SAT 18/84 9
12 CANU Max 82586863 STASA 18/13 8

Abst MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13
Abst POL Jules 82557142 STASA 18/13

 REYNIER Floriane 22
1 T.S.R CHESNEL Yan 24

TOURNAYRE Mathys 20

 66

CAMPOCASSO Théo 25
2 ETPA CLERC Maxime 23

RICHAUD Mathieu 16

64

1  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 268
HC LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 202

1 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 269
2 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 265
3 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 265 (abst barr)

4 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 264
5 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 260
6 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 258
7 JEGOU Rémy 8249717 CMST 18/13 255
8 ROBERT Antoine 82547894 SAT 18/84 247
9 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 242

10 GAVRILA Daniel 82513103 SAT 18/84 239
11 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 225
12 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 222
13 CANU Max 82586863 STASA 18/13 210

Abst MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13
Abst POL Jules 82557142 STASA 18/13

PISTOLET 3/7 M.G

PISTOLET 3/7 M.F

EQUIPE PISTOLET VITESSE MINIMES

PISTOLET VITESSE M.F

PISTOLET VITESSE M.G

 PALM IND+EQUI Page 5



PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE
ASSOCIATIO

N
DÉPART. SCORE

 REYNIER Floriane 268

1 T.S.R CHESNEL Yan 260
TOURNAYRE Mathys 264

 792

CAMPOCASSO Théo 265
2 ETPA CLERC Maxime 265

RICHAUD Mathieu 242

772

EQUIPE PISTOLET 3/7 MINIMES
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